
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 75. jednání datum konání: 25.08.2010

 
čís. RMČ75/1380/10 - RMČ75/1406/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 25.08.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ75/1380/10 1. ÚJEZDSKÉ VINOBRANÍ Andrea Vlásenková
RMČ75/1381/10 Žádost o finanční příspěvek na akci "2. újezdské

kolodění"
Andrea Vlásenková

RMČ75/1382/10 Darovací smlouva - peněžitý dar od firmy Cuspicus
s.r.o.

Andrea Vlásenková

RMČ75/1383/10 Žádost o odprodej části pozemku 1393/10 v k.ú.
Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1384/10 Nabídka odprodeje pozemků parc.č. 4312/11,
4312/1 a 4312/12 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1385/10 Souhlasné prohlášení k pozemkům č.parc. 4087/2,
4087/4, 4108/7 a 4108/9 v k.ú. Újezd nad Lesy

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1386/10 Žádost o souhlas s převzetím komunikací a
pozemku do majetku Magistrátu hl.m.Prahy,
svěřené správy MČ Praha 21

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1387/10 Návrh na přidělení bytu Hanzlová Marta
RMČ75/1388/10 Žádost Školního sportovního klubu o finanční

příspěvek
Andrea Vlásenková

RMČ75/1389/10 Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21

Andrea Vlásenková

RMČ75/1390/10 Záměr na pronájem komerčních prostor v
polyfunkčním domě- restaurace včetně salónku s
barem - 3. výzva

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1391/10 Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ75/1392/10 Rozpočtové opatření č. 61: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ75/1393/10 Rozpočtové opatření č. 62: úprava rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ75/1394/10 Rozpočtové opatření č. 63: úprava rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ75/1395/10 Nájemní smlouva na dobu určitou na prostor v
Polyfunkčním domě

Mrázová Irena

RMČ75/1396/10 Rekonstrukce MŠ Sedmikráska - dodatek č.1 k
SoD

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1397/10 Dodatek č. 8 k rámcové smlouvě na projekční
práce č. 80/09

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1398/10 Právní zajištění zadání veřejné zakázky na akci
"Přístavba budovy ÚMČ Praha 21"

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1399/10 Přístavba úřadu - smlouva o uložení věcného
břemene

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1400/10 Záměr na pronájem komerčních prostor v
polyfunkčním domě - lékárna - 2. výzva

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1401/10 Rekonstrukce kuchyně MŠ Rohožník - dodatek č. 1
k SoD

RNDr.Beroušková
Soňa

RMČ75/1402/10 Žádost o povolení konání akce "Den splněných
přání"

Andrea Vlásenková

RMČ75/1403/10 Jmenování vedoucí oddělení kanceláře starostky Saitz Vladimír



RMČ75/1404/10 Rozpočtové opatření č. 64: změna rozpočtu v roce
2010

Ing.Berková Vlasta

RMČ75/1405/10 Dodatek smlouvy o dílo na revizi elektrických
zařízení

Saitz Vladimír

RMČ75/1406/10 Bezpečné cesty do školy - 2010
 

Projednané informace na programu jednání dne: 25.08.2010
 

 Název Předkladatel

Kontrola plnění úkolů
Zápis z 8. schůze pro potřeby seniorů ze dne 4. 8.
2010

Andrea Vlásenková

Zápis z mimořádného zasedání bytové komise
konaného dne 20.7.2010

Hanzlová Marta

Různé



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1380/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
1. ÚJEZDSKÉ VINOBRANÍ

Rada městské části
1) schvaluje
 konání akce "l. ÚJEZDSKÉ VINOBRANÍ" dne 9. 10. 2010 od 11.00 hod na

multifunkčním sportovišti
 
2) ukládá
 pracovní skupině ve složení Ing. Vaníček, Ing. Mareček, pí Vlásenková a p. Saitz

zajistit kulturní program včetně propagace a inzerce v Újezdském zpravodaji
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ uvolnit finanční prostředky v kapitole 06-Kultura, sport a cestovní

ruch
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1381/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Žádost o finanční příspěvek na akci "2. újezdské kolodění"

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí neinvestičního finančního  příspěvku ve výši 5.500,-- Kč pro občanské

sdružení  Rarášek na akci "2. újezdské kolodění"  dne 19. 9. 2010 v Újezdě nad Lesy v
kapitole 06-Kultura, sport a cest. ruch převedením z položky "Slavnosti obce" (nákup
ostatních služeb) v kapitole 06-Kultura, sport a cest. ruch

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1382/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Darovací smlouva - peněžitý dar od firmy Cuspicus s.r.o.

Rada městské části
1) souhlasí
 s darovací smlouvou na 100.000,-- Kč od firmy Cuspicus s.r.o.
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit darovací smlouvu ke schválení na jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1383/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Žádost o odprodej části pozemku 1393/10 v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) neschvaluje
 odprodej části pozemku 1393/10 v ulici Podlužanské před nemovitostí parc.č.

1393/271 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích rozhodnutí rady
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1384/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Nabídka odprodeje pozemků parc.č. 4312/11, 4312/1 a 4312/12 v k.ú. Újezd
nad Lesy

Rada městské části
1) neschvaluje
 odkoupení pozemků č. parc. 4312/11, 4312/1 a 4312/12 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat České dráhy, a.s. v intencích rozhodnutí rady
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1385/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Souhlasné prohlášení k pozemkům č.parc. 4087/2, 4087/4, 4108/7 a 4108/9
v k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 souhlasné prohlášení o uznání vlastnického práva k pozemkům parc.č. 4087/2,

4087/4, 4108/7 a 4108/9 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem souhlasného prohlášení
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1386/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Žádost o souhlas s převzetím komunikací a pozemku do majetku Magistrátu
hl.m.Prahy, svěřené správy MČ Praha 21

Rada městské části
1) souhlasí
 s darováním pozemku č. parc. 537/360 v k.ú. Újezd nad Lesy a stavby komunikace

vybudované na tomto pozemku od s.r.o. Viladomy Újezd
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál k projednání Zastupitelstvu MČ

Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1387/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Návrh na přidělení bytu

Rada městské části
1) schvaluje
 přidělení bytu 3+1, Novosibřinská 673, Praha 9 - Újezd nad Lesy -  p. Michalovi

Nagyovi od 15. 9. 2010 na dobu určitou 2 roky s možností prodloužení nájmu za
podmínky důsledného plnění nájemní smlouvy

 
2) pověřuje
 starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1388/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Žádost Školního sportovního klubu o finanční příspěvek

Rada městské části
1) schvaluje
 poskytnutí investičního příspěvku ve výši 40.000,-- Kč pro Školní sportovní klub při

základní škole, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690 na zakoupení kontejneru
na nářadí a sportovní náčiní do prostor šk. sport. areálu v Polesné ulici - v kapitole
06-Kultura, sport a cest. ruch, převedením z položky daň z nemovitosti v kapitole
10-Pokladní správa

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1389/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Návrh termínu a programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 termín konání Zastupitelstva MČ Praha 21 - pondělí 20. září 2010 v 18.00 hod., které

se bude konat v zasedací místnosti Úřadu MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 
3) souhlasí
 s doplněním programu o body z dalších jednání rady do doby konání Zastupitelstva

MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1390/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě- restaurace
včetně salónku s barem - 3. výzva

Rada městské části
1) schvaluje
 nové zveřejnění záměru na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě -

restaurace včetně salónku s barem - 3. výzva
 
2) ukládá
 Úřadu MČ Praha 21 (OMI) - zveřejnit záměr  na úřední desce
 
3) ukládá
 Úřadu MČ Praha 21 ( VHČ ) zajistit inzerci  záměru v místním a regionálním tisku
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1391/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rozpočtové opatření č. 60: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 60 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 60 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1392/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rozpočtové opatření č. 61: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 61 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 61 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1393/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rozpočtové opatření č. 62: úprava rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 62 - úpravou rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 62 - úpravu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1394/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rozpočtové opatření č. 63: úprava rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 63 - úpravu rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1395/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Nájemní smlouva na dobu určitou na prostor v Polyfunkčním domě

Rada městské části
1) schvaluje
 Nájemní smlouvu na dobu určitou od 1. 8. 2010 do 30. 9. 2010 s možností cesse na

pronájem prostoru č. - 1.10 o velikosti 42 m2 v Polyfunkčním domě firmě Kaas
Handel a.s.

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1396/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rekonstrukce MŠ Sedmikráska - dodatek č.1 k SoD

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 k SoD č. 85/10 na provedení víceprací akce "Rekonstrukce kuchyně

MŠ Sedmikráska"
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí  Vlásenkovou podpisem dodatku č. k SoD č. 85/10
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1397/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Dodatek č. 8 k rámcové smlouvě na projekční práce č. 80/09

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 8 k rámcové smlouvě na projekční práce č. 80/09
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem dodatku
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1398/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Právní zajištění zadání veřejné zakázky na akci "Přístavba budovy ÚMČ Praha
21"

Rada městské části
1) schvaluje
 zadání podlimitní veřejné zakázky na dostavbu budovy ÚMČ Praha 21
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) vyzvat advokátní kancelář Chytil&Mann k předložení nabídky

a návrhu smlouvy na právní služby v souvislosti se zadáním veřejné zakázky
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) předložit nabídku a návrh smlouvy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1399/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Přístavba úřadu - smlouva o uložení věcného břemene

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se společností Telefónica O2

na parc. č. 1677 v kat. úz. Újezd nad Lesy
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1400/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě - lékárna - 2.
výzva

Rada městské části
1) schvaluje
 nové zveřejnění záměru na pronájem části komerčních prostor v polyfunkčním domě

za účelem provozování lékárny - 2. výzva
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na úřední desce
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (VHČ) zajistit inzerci záměru v místním a regionálním tisku
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1401/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rekonstrukce kuchyně MŠ Rohožník - dodatek č. 1 k SoD

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 k SOD č. 86/10 na akci "Rekonstrukce kuchyně MŠ Rohožník"
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem dodatku
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1402/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Žádost o povolení konání akce "Den splněných přání"

Rada městské části
1) nesouhlasí
 s konáním akce "Den splněných přání" dne 9. 10. 2010 od 15.00 hod na

multifunkčním sportovišti z důvodu konání akce MČ Praha 21 ve stejném termínu
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové informovat žadatele písemně v intencích jednání rady
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1403/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Jmenování vedoucí oddělení kanceláře starostky

Rada městské části
1) jmenuje
 paní Ivu Šimkovou vedoucí oddělení kanceláře starostky od 1. 9. 2010
 
2) schvaluje
 její platový výměr s platností ke dni 1. 9. 2010. Platový výměr je nedílnou součástí

originálu tohoto usnesení.
 
3) pověřuje
 tajemníka pana Saitze podpisem platového výměru
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1404/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Rozpočtové opatření č. 64: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 64 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle přiloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 64 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1405/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Dodatek smlouvy o dílo na revizi elektrických zařízení

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek smlouvy o dílo na revizi elektrických zařízení úřadu s firmou Ing. Miloš

Morávek
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1406/10

75. Rada městské části
ze dne 25.08.2010

 
Bezpečné cesty do školy - 2010

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informační dopisy OŽPD, SSÚ "Bezpečné cesty do školy"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OŽPD) zapracovat priority tohoto materiálu do návrhu rozpočtu MČ

Praha 21 na rok 2011 s přihlédnutím na ek. výhled na další roky, s akceptací výše
finančních prostředků MČ praha 21. S ohledem na fin. krytí tohoto projektu OŽPD
připraví možnosti vícezdrojového financování této akce (MHMP, rozpočet ČR).

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Petr Štulc
místostarosta

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21

 


